Filius Dei castissimam Virginem praeparat, humilem Mariam pietate implet, naturam humanam redemptionis ergo assumit, electa Matre Dei assentiente concipitur, ipsam a fomite liberans, compati sub cruce facit, gratiis refert, hominibus bonum nuntium dat, dignitatem restituit, Mariam in caelum ducit, quae Christi per gratiam praesentiam exposcit, mediatrix per Christum ad Patrem et mater salvantium constituitur. De fructu ipsius comedens vitam aeternam habebit, non omnis tamen homo suavitatem ipsius gustat. Maria incarnationem de congruo meruit, cuius dilectio Filium descendere fecit, ipsam gratia et dignitate replentem, ut quae Filius ex natura, ipsa ex gratia haberet. Similiter Filio cor aspexit, ab Evae maledicto libera, maternitate caput serpentis contrivit, cuius annuntiatio Evae deceptioni opponitur. Anima Christi novem mensibus ex utero Virginis Deum Patrem contemplanz Mariam suavitate replebat, qua ipsa in proximos redoleret. Christo et Maria laus debetur.

Spiritus Sanctus virginitatem Mariae confirmat, ipsam impeccabilem facit, Filium Dei Maria sciente et consentiente incarnat, ut fide mereatur et caritate hospitium praeparat. Non est pater Christi, qui magis Filius Mariae est, quam alii filii matrum suarum. Per Mariam ex humanitate Christi septenas gratias haurire sinit, ipsam profunda Sapientiae Dei penetrare facit, Elisabeth inspiravit, ut fructum ventris Mariae benediceret.

Sanctissima Trinitas annuntiationem composuit, Mariam foecundavit, sanctificavit et deificavit, tandem a Maria laudem excipit.